令和 4年 2月 18日

株式会社セコン製作所

GPPS 両面ﾌﾗｯﾄｼｰﾄ 透明色 在庫品の終売に関するお知らせ

 拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、ご愛顧いただいております GPPS両面ﾌﾗｯﾄｼｰﾄに関しまして、需要が減少しており、

在庫品の取扱いを続けるか検討を重ねてまいりましたが、現在の在庫品がなくなり次第、取扱

いを終了とさせていただきます。

 該当製品の特注生産での対応は引き続き可能となります。

 この度の終売に関しまして、ご迷惑をおかけする事を深くお詫び申し上げますとともに、

 ご理解賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

対象在庫品     ：   GPPS 両面フラットシート透明色【3.0ｔ、4.0ｔ、5.0ｔ】

在庫販売終了時期  ：   現状の在庫シートがなくなり次第

※在庫状況につきましてはお手数ですが都度お問い合わせください

 今後もご満足いただける製品をお届け出来るよう尽力してまいりますので、何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。

以上